固定天轮，天轮，陕西固定天轮
产品名称 固定天轮，天轮，陕西固定天轮
公司名称 济宁众卓机械设备有限公司
价格 面议
规格参数
公司地址 济宁市任城区同济路
联系电话  15965707030
产品详情
 固定天轮，天轮，陕西固定天轮
1米固定天轮，1.2米固定天轮，1.6米固定天轮，2.5米固定天轮
固定天轮厂家，固定天轮价格，天轮
固定天轮安装方便，操作简单，附带轴承座，耐磨衬垫，天轮整体采用钢材铸造而成，主要用于调节钢
丝绳运动方向。
型号 天轮直径 （m） 钢丝绳直径 （mm） 两轴承中心距 （mm）
TXG-800/16 0.8 16 500
TXG-1000/20 1.0 20 550
TXG-1200/20 1.2 20 550
TXG-1400/24.5 1.4 24.5 600
TXG-1600/24.5 1.6 24.5 600
TXG-2000/24.5 2.0 24.5 700
固定天轮批发定做，我司所生产天轮远销东南亚等国家，产品质量精致完美，表面处理非常到位，欢迎
选购我司天轮，固定天轮，游动天轮等矿井提升设备。
天轮最低价批发零售，供应固定天轮
酒香也怕巷子深，山东众能工矿和您共享好产品，正能量的产品!
咨询热线：13863733868   胡经理 QQ: 1499967835
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)